农业部公告第726号－－公告并核发农业机械推广鉴定证书

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_317219.htm 农业部公告(第726号)

根据《农业机械试验鉴定办法》的规定，四川峨嵋柴油机有

限公司等21家企业生产的66种产品通过农业部农业机械推广

鉴定，现予公告，并核发推广鉴定证书。 试验检测结果由相

关鉴定机构公布（详见中国农业机械化信息网http

：//www.amic.agri.gov.cn）。 附件：农业部农业机械推广鉴定

获证产品及其生产企业目录（2006年第三批）中华人民共和

国农业部二ＯＯ六年十月八日 附件： 农业部农业机械推广鉴

定获证产品及其生产企业目录（2006年第三批）┌──┬─

───────────┬───────┬─────┬

───────┬─────┬───┬────────

──────┐│序号│ 企业名称 │ 产品名称 │ 商标 │ 型

号 │ 证书编号 │有效期│ 鉴定机构 │├──┼─────

───────┼───────┼─────┼────

───┼─────┼───┼────────────

──┤│ 1 │四川峨眉柴油机有限公司 │ 柴油机 │ 峨眉 │

EM180 │部2006049 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │

├──┼────────────┼───────┼─

────┼───────┼─────┼───┼───

───────────┤│ 2 │四川峨眉柴油机有限公司

│ 柴油机 │ 峨眉 │ EM185 │部2006050 │ 4年 │农业部农业

机械试验鉴定总站 │├──┼────────────┼

───────┼─────┼───────┼────

─┼───┼──────────────┤│ 3 │浙江

四方集团公司 │ 手扶拖拉机 │ 四方 │ DF121 │部2006051 │

4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼─────

───────┼───────┼─────┼────

───┼─────┼───┼────────────

──┤│ 4 │浙江四方集团公司 │ 手扶拖拉机 │ 四方 │

GN41B │部2006052 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站

│├──┼────────────┼───────┼

─────┼───────┼─────┼───┼──

────────────┤│ 5 │浙江四方集团公司 │ 手

扶拖拉机 │ 四方 │ GN81B │部2006053 │ 4年 │农业部农业

机械试验鉴定总站 │├──┼────────────┼

───────┼─────┼───────┼────

─┼───┼──────────────┤│ 6 │浙江

四方集团公司 │ 手扶拖拉机 │ 四方 │ GN121 │部2006054

│ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼────

────────┼───────┼─────┼───

────┼─────┼───┼───────────

───┤│ 7 │南宁五菱桂花车辆有限公司│ 手扶拖拉机 │

桂花 │ GN61 │部2006055 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定

总站 │├──┼────────────┼──────

─┼─────┼───────┼─────┼───┼

──────────────┤│ 8 │江苏悦达盐城拖拉

机制造有│ 手扶拖拉机 │ 黄海 │ 黄海-12 │部2006056 │ 4

年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │ │ │

│ │ │├──┼────────────┼──────

─┼─────┼───────┼─────┼───┼

──────────────┤│ 9 │江苏悦达盐城拖拉

机制造有│ 轮式拖拉机 │ 黄海金马 │ 黄海金马-254 │

部2006057 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限

公司 │ │ │ │ │ │ │├──┼────────────

┼───────┼─────┼───────┼───

──┼───┼──────────────┤│ 10 │江

苏悦达盐城拖拉机制造有│ 轮式拖拉机 │ 黄海金马 │ 黄海

金马-354 │部2006058 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站

││ │限公司 │ │ │ │ │ │ │├──┼───────

─────┼───────┼─────┼──────

─┼─────┼───┼──────────────

┤│ 11 │江苏悦达盐城拖拉机制造有│ 轮式拖拉机 │ 黄海

金马 │ 黄海金马-404 │部2006059 │ 4年 │农业部农业机械

试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │ │ │ │ │ │├──┼─

───────────┼───────┼─────┼

───────┼─────┼───┼────────

──────┤│ 12 │江苏悦达盐城拖拉机制造有│ 轮式拖

拉机 │ 黄海金马 │ 黄海金马-454 │部2006060 │ 4年 │农业

部农业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │ │ │ │ │ │

├──┼────────────┼───────┼─

────┼───────┼─────┼───┼───

───────────┤│ 13 │江苏悦达盐城拖拉机制造

有│ 轮式拖拉机 │ 黄海金马 │ 黄海金马-500 │部2006061 │

4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │ │

│ │ │ │├──┼────────────┼─────

──┼─────┼───────┼─────┼───

┼──────────────┤│ 14 │江苏悦达盐城拖

拉机制造有│ 轮式拖拉机 │ 黄海金马 │ 黄海金马-504 │

部2006062 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限

公司 │ │ │ │ │ │ │├──┼────────────

┼───────┼─────┼───────┼───

──┼───┼──────────────┤│ 15 │江

苏悦达盐城拖拉机制造有│ 轮式拖拉机 │ 黄海金马 │ 黄海

金马-550 │部2006063 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站

││ │限公司 │ │ │ │ │ │ │├──┼───────

─────┼───────┼─────┼──────

─┼─────┼───┼──────────────

┤│ 16 │江苏悦达盐城拖拉机制造有│ 轮式拖拉机 │ 黄海

金马 │ 黄海金马-554 │部2006064 │ 4年 │农业部农业机械

试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │ │ │ │ │ │├──┼─

───────────┼───────┼─────┼

───────┼─────┼───┼────────

──────┤│ 17 │江苏悦达盐城拖拉机制造有│ 轮式拖

拉机 │ 黄海金马 │ 黄海金马-754 │部2006065 │ 4年 │农业

部农业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │ │ │ │ │ │

├──┼────────────┼───────┼─

────┼───────┼─────┼───┼───

───────────┤│ 18 │江苏悦达盐城拖拉机制造

有│ 轮式拖拉机 │ 黄海金马 │ 黄海金马-800 │部2006066 │

4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │ │

│ │ │ │├──┼────────────┼─────

──┼─────┼───────┼─────┼───

┼──────────────┤│ 19 │江苏悦达盐城拖

拉机制造有│ 轮式拖拉机 │ 黄海金马 │ 黄海金马-804 │

部2006067 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限

公司 │ │ │ │ │ │ │├──┼────────────

┼───────┼─────┼───────┼───

──┼───┼──────────────┤│ 20 │哈

尔滨纽荷兰拖拉机有限公│ 拖拉机 │ 纽荷兰 │ 110-90DT │

部2006068 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │司

│ │ │ │ │ │ │├──┼────────────┼─

──────┼─────┼───────┼─────

┼───┼──────────────┤│ 21 │哈尔滨

纽荷兰拖拉机有限公│四轮驱动拖拉机│ 纽荷兰 │ TM140

│部2006069 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │

司 │ │ │ │ │ │ │├──┼────────────┼

───────┼─────┼───────┼────

─┼───┼──────────────┤│ 22 │淮安

清拖农业装备有限公司│ 轮式拖拉机 │ 江苏 │ 江苏-704 │

部2006070 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼

────────────┼───────┼─────

┼───────┼─────┼───┼───────

───────┤│ 23 │淮安清拖农业装备有限公司│ 轮式

拖拉机 │ 江苏 │ 江苏-720 │部2006071 │ 4年 │农业部农业

机械试验鉴定总站 │├──┼────────────┼

───────┼─────┼───────┼────

─┼───┼──────────────┤│ 24 │淮安

清拖农业装备有限公司│ 轮式拖拉机 │ 江苏 │ 江苏-750P │

部2006072 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼

────────────┼───────┼─────

┼───────┼─────┼───┼───────

───────┤│ 25 │淮安清拖农业装备有限公司│ 轮式

拖拉机 │ 江苏 │ 江苏-754P │部2006073 │ 4年 │农业部农

业机械试验鉴定总站 │├──┼────────────

┼───────┼─────┼───────┼───

──┼───┼──────────────┤│ 26 │淮

安清拖农业装备有限公司│ 轮式拖拉机 │ 江苏 │ 江苏－724

│部2006074 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──

┼────────────┼───────┼────

─┼───────┼─────┼───┼──────

────────┤│ 27 │淮安清拖农业装备有限公司│ 轮

式拖拉机 │ 江苏 │ 江苏－800 │部2006075 │ 4年 │农业部

农业机械试验鉴定总站 │├──┼───────────

─┼───────┼─────┼───────┼──

───┼───┼──────────────┤│ 28 │

约翰迪尔天拖有限公司 │ 拖拉机 │ 铁牛 │ JDT7501 │

部2006076 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼

────────────┼───────┼─────

┼───────┼─────┼───┼───────

───────┤│ 29 │约翰迪尔天拖有限公司 │ 拖拉机

│ 铁牛 │ JDT7502 │部2006077 │ 4年 │农业部农业机械试

验鉴定总站 │├──┼────────────┼───

────┼─────┼───────┼─────┼─

──┼──────────────┤│ 30 │约翰迪尔天

拖有限公司 │ 拖拉机 │ 铁牛 │ JDT7541 │部2006078 │ 4年

│农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼───────

─────┼───────┼─────┼──────

─┼─────┼───┼──────────────

┤│ 31 │约翰迪尔天拖有限公司 │ 拖拉机 │ 铁牛 │

JDT8202 │部2006079 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站

│├──┼────────────┼───────┼

─────┼───────┼─────┼───┼──

────────────┤│ 32 │约翰迪尔天拖有限公司

│ 拖拉机 │ 铁牛 │ JDT8241 │部2006080 │ 4年 │农业部农

业机械试验鉴定总站 │├──┼────────────

┼───────┼─────┼───────┼───

──┼───┼──────────────┤│ 33 │约

翰迪尔天拖有限公司 │ 轮式拖拉机 │JOHNDEERE

│JOHNDEERE1054 │部2006081 │ 4年 │农业部农业机械试

验鉴定总站 │├──┼────────────┼───

────┼─────┼───────┼─────┼─

──┼──────────────┤│ 34 │约翰迪尔天

拖有限公司 │ 轮式拖拉机 │JOHNDEERE

│JOHNDEERE1204 │部2006082 │ 4年 │农业部农业机械试

验鉴定总站 │├──┼────────────┼───

────┼─────┼───────┼─────┼─

──┼──────────────┤│ 35 │宁波奔野拖

拉机汽车制造有│ 拖拉机 │ 奔野 │ 奔野354-12 │部2006083

│ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │

│ │ │ │ │├──┼────────────┼───

────┼─────┼───────┼─────┼─

──┼──────────────┤│ 36 │宁波奔野拖

拉机汽车制造有│ 拖拉机 │ 奔野 │ 奔野480 │部2006084 │

4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │ │

│ │ │ │├──┼────────────┼─────

──┼─────┼───────┼─────┼───

┼──────────────┤│ 37 │宁波奔野拖拉机

汽车制造有│ 拖拉机 │ 奔野 │ 奔野720 │部2006085 │ 4年

│农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ │ │ │ │

│ │├──┼────────────┼───────

┼─────┼───────┼─────┼───┼─

─────────────┤│ 38 │中国一拖集团有限公

司 │ 轮式拖拉机 │ 东方红 │ 东方红-MS250 │部2006086 │

4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼─────

───────┼───────┼─────┼────

───┼─────┼───┼────────────

──┤│ 39 │中国一拖集团有限公司 │ 轮式拖拉机 │ 东方

红 │ 东方红-MS254 │部2006087 │ 4年 │农业部农业机械试

验鉴定总站 │├──┼────────────┼───

────┼─────┼───────┼─────┼─

──┼──────────────┤│ 40 │中国一拖集

团有限公司 │ 拖拉机 │ 东方红 │ 东方红-MS280 │

部2006088 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼

────────────┼───────┼─────

┼───────┼─────┼───┼───────

───────┤│ 41 │中国一拖集团有限公司 │ 拖拉机

│ 东方红 │ 东方红-MS284 │部2006089 │ 4年 │农业部农业

机械试验鉴定总站 │├──┼────────────┼

───────┼─────┼───────┼────

─┼───┼──────────────┤│ 42 │中国

一拖集团有限公司 │ 轮式拖拉机 │ 东方红 │ 东方红-MS304

│部2006090 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──

┼────────────┼───────┼────

─┼───────┼─────┼───┼──────

────────┤│ 43 │中国一拖集团有限公司 │ 轮式

拖拉机 │ 东方红 │ 东方红-MS350 │部2006091 │ 4年 │农业

部农业机械试验鉴定总站 │├──┼──────────

──┼───────┼─────┼───────┼─

────┼───┼──────────────┤│ 44

│中国一拖集团有限公司 │ 轮式拖拉机 │ 东方红 │ 东方

红-MS354 │部2006092 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总

站 │├──┼────────────┼───────

┼─────┼───────┼─────┼───┼─

─────────────┤│ 45 │中国一拖集团有限公

司 │ 轮式拖拉机 │ 东方红 │ 东方红-500 │部2006093 │ 4年

│农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼───────

─────┼───────┼─────┼──────

─┼─────┼───┼──────────────

┤│ 46 │中国一拖集团有限公司 │ 轮式拖拉机 │ 东方红 │

东方红-504 │部2006094 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总

站 │├──┼────────────┼───────

┼─────┼───────┼─────┼───┼─

─────────────┤│ 47 │中国一拖集团有限公

司 │ 轮式拖拉机 │ 东方红 │ 东方红-X900 │部2006095 │ 4

年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼──────

──────┼───────┼─────┼─────

──┼─────┼───┼─────────────

─┤│ 48 │湖南省耒阳插秧机制造厂 │ 耕整机 │ 三牛 │

1ZD-20 │部2006096 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站

│├──┼────────────┼───────┼

─────┼───────┼─────┼───┼──

────────────┤│ 49 │太仓市沙溪旋耕犁厂 │

开沟旋耕机 │ 旋威 │ 1GK-230 │部2006097 │ 4年 │农业部

农业机械试验鉴定总站 │├──┼───────────

─┼───────┼─────┼───────┼──

───┼───┼──────────────┤│ 50 │

太仓市沙溪旋耕犁厂 │ 旋耕机 │ 旋威 │ 1G-175J │

部2006098 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼

────────────┼───────┼─────

┼───────┼─────┼───┼───────

───────┤│ 51 │连云港市东堡旋耕机厂 │ 旋耕机

│ 云灿 │ 1GQN-200S │部2006099 │ 4年 │农业部农业机械

试验鉴定总站 │├──┼────────────┼──

─────┼─────┼───────┼─────┼

───┼──────────────┤│ 52 │连云港市

东堡旋耕机厂 │ 旋耕机 │ 云灿 │ 1GQN-180S │部2006100

│ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 │├──┼────

────────┼───────┼─────┼───

────┼─────┼───┼───────────

───┤│ 53 │西安市旋播机厂 │变速仿形高效旋│ 亚澳

│ 1GQNB-180 │部2006101 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴

定总站 ││ │ │ 耕机 │ │ │ │ │ │├──┼─────

───────┼───────┼─────┼────

───┼─────┼───┼────────────

──┤│ 54 │南通柴油机股份有限公司 │ 机动插秧机 │ 富

来威 │ 2Z-455 │部2006102 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴

定总站 │├──┼────────────┼─────

──┼─────┼───────┼─────┼───

┼──────────────┤│ 55 │高密春雨机械有

限公司 │自走式谷物联合│ 春雨 │ 4LZ-2A │部2006103 │ 4

年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │ │ 收割机 │ │

│ │ │ │├──┼────────────┼─────

──┼─────┼───────┼─────┼───

┼──────────────┤│ 56 │井关农机(常州)

有限公司 │半喂入联合收割│ 井关 │ HF448-KW │

部2006104 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │ │

机 │ │ │ │ │ │├──┼────────────┼─

──────┼─────┼───────┼─────

┼───┼──────────────┤│ 57 │浙江三

联收割机制造有限公│全喂入稻麦联合│ 谷香 │ 4LZ-2.0 │

部2006105 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │司

│ 收割机 │ │ │ │ │ │├──┼───────────

─┼───────┼─────┼───────┼──

───┼───┼──────────────┤│ 58 │

浙江三联收割机制造有限公│全喂入稻麦联合│ 谷香 │

4LZ-1.8 │部2006106 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站

││ │司 │ 收割机 │ │ │ │ │ │├──┼──────

──────┼───────┼─────┼─────

──┼─────┼───┼─────────────

─┤│ 59 │浙江三联收割机制造有限公│全喂入稻麦联合│

谷香 │ 4LZ-1.28 │部2006107 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴

定总站 ││ │司 │ 收割机 │ │ │ │ │ │├──┼───

─────────┼───────┼─────┼──

─────┼─────┼───┼──────────

────┤│ 60 │现代农装湖州联合收割机有│全喂入联合

收割│ 碧浪 │4LZ-2.0（湖州2│部2006108 │ 4年 │农业部农

业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ 机 │ │ 00） │ │ │

│├──┼────────────┼───────┼

─────┼───────┼─────┼───┼──

────────────┤│ 61 │现代农装湖州联合收割

机有│半喂入联合收割│ 碧浪 │4LBZ-150（碧浪│部2006109

│ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │限公司 │ 机

│ │ 150） │ │ │ │├──┼────────────┼

───────┼─────┼───────┼────

─┼───┼──────────────┤│ 62 │南通

联农农业机械有限公司│半喂入自走式联│ 浦田 │ 4LB1450

│部2006110 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ││ │

│ 合收割机 │ │ │ │ │ │├──┼──────────

──┼───────┼─────┼───────┼─

────┼───┼──────────────┤│ 63

│西安市畜牧乳品机械厂 │ 铡草机 │ 九棱 │ 9ZC-6 │

部2006111 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站牧││ │

│ │ │ │ │ │机鉴定站 │├──┼──────────

──┼───────┼─────┼───────┼─

────┼───┼──────────────┤│ 64

│西安市畜牧乳品机械厂 │ 三刀铡草机 │ 九棱 │ 9ZC-15 │

部2006112 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站牧││ │

│ │ │ │ │ │机鉴定站 │├──┼──────────

──┼───────┼─────┼───────┼─

────┼───┼──────────────┤│ 65

│洛阳四达农机有限公司 │ 青贮铡草机 │ 四达 │ 9Z-6A │

部2006113 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站牧││ │

│ │ │ │ │ │机鉴定站 │├──┼──────────

──┼───────┼─────┼───────┼─

────┼───┼──────────────┤│ 66

│洛阳四达农机有限公司 │ 青贮铡草机 │ 四达 │ 9Z-9A │

部2006114 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站牧││ │

│ │ │ │ │ │机鉴定站 │└──┴──────────

──┴───────┴─────┴───────┴─

────┴───┴──────────────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com